Universidade Estadual do Norte do Paraná - Campus Luiz Meneghel
Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria, CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes - Paraná - Brasil

(43) 3542 8020 – aitec@uenp.edu.br – uenp.edu.br/aitec

Edital AITEC n° 03/2023

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE

APOIO À MANUTENÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE NÚCLEOS DE INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA/AGÊNCIAS DE INOVAÇÃO NO ESTADO  DO PARANÁ - CHAMADA

PÚBLICA 17/2022-FA

A Agência de Inovação Tecnológica e Propriedade Intelectual da Universidade Estadual do
Norte do Paraná – AITEC, por intermédio de sua Diretora regularmente nomeada através da
Portaria n°188/2022, torna público o resultado do Edital 03-2023 para vaga de bolsista discente de
computação:

1. Jhonatan Silvério de Oliveira

A AITEC entrará em contato com o(a) selecionado(a) para demais informações sobre o início
das atividades após aprovação da Fundação Araucária.

Bandeirantes-PR, 22 de março de 2023.

PROFª. DRª. MAYRA COSTA DA CRUZ GALLO DE CARVALHO
DIRETORA DA AITEC